



04.02.2023

13. Przegląd Filmów Górskich w Wadowicach

Jak co roku, w ostatni weekend lutego # [symbol] [symbol] [symbol] [symbol] [symbol] [symbol] [symbol] [symbol] Wadowickie Centrum Kultury organizuje 13. Przegląd Filmów Górskich! Dwudniowa impreza zbliża się wielkimi krokami.

13. PFG to nie tylko maraton filmowy, ale także czas i miejsce gdzie można spotkać wspaniałych gości, wziąć udział w biegu górskim, w konkursach z cennymi nagrodami, a także w warsztatach. Oprócz tego czekają na Was stoiska branżowe, pyszne jedzenie i niezapomniana atmosfera. Wadowickie Centrum Kultury powoli pracuje nad programem imprezy i jak na razie nie zdradza wszystkich szczegółów. Ale jedno jest już pewne - [Monika Witkowska](#) zawita do Wadowic!

W trakcie Przeglądu zaprezentowane zostaną specjalnie wyselekcjonowane filmy o tematyce górskiej. Podczas kilkugodzinnego maratonu każdy znajdzie coś dla siebie. Nie zabraknie obrazów dla miłośników gór wysokich, sportów ekstremalnych, wspinaczki oraz zapierających dech w piersiach widoków. To spotkanie połączy pasjonatów, amatorów, fanatyków, aktywnych turystów, sportowców, wspinaczy i tych biernych widzów, lubiących przebywać wśród natury.

Nowością tegorocznego przeglądu jest nocny **rajd Na Potrójną**, który odbędzie się w piątek 24 lutego br. Start o godz. 19:30 z Kocierza!

W programie znajdą się również warsztaty z pierwszej pomocy prowadzone przez grupę GOPR, prezentacje sprzętu outdoorowego naszych sponsorów oraz konkursy z cennymi nagrodami.

Bilety na wydarzenie w cenach: [sobota – 50 zł](#), [niedziela – 50 zł](#) oraz karnety na [dwa dni festiwalu w cenie 80 zł](#) dostępne online lub w sekretariacie WCK, kasie kina.

Szczegółowe informacje na stronie www.wck.wadowice.pl

Zobaczcie jak było rok temu! I rezerwujcie sobie czas na ten weekend już teraz!

**Wadowickie Centrum Kultury ul. Teatralna 1,
34-100 Wadowice
25 - 26 lutego 2023 r.**



WADOWICE
tu wszystko się zaczęło

INFORMACJA
TURYSTYCZNA

Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4
tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl

